

JM Bjarrum Holding ApS

Bohlendachvej 38, 1437 København K

CVR-nr. 32 34 53 79

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Dirigent:

.....
Jeppe Hoffmann Bjarrum





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	JM Bjarrum Holding ApS
Adresse, postnr., by	Bohlendachvej 38, 1437 København K
CVR-nr.	32 34 53 79
Stiftet	12. december 2013
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Jeppé Hoffmann Bjarrum, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i kapitalinteresser, investering samt anden virksomhed, der står i tilknytning hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 14.567 t.kr. mod et overskud på 8.021 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 20.195 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttotab	-34.984	-16.313
	Indtægter af kapitalinteresser	14.596.818	8.448.398
2	Finansielle omkostninger	-3.794	-8.602
	Resultat før skat	14.558.040	8.423.483
3	Skat af årets resultat	8.531	-402.913
	Årets resultat	<u>14.566.571</u>	<u>8.020.570</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	10.800.000	7.800.000
	Overført resultat	3.766.571	220.570
		<u>14.566.571</u>	<u>8.020.570</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalinteresser	19.912.058	20.207.990
		<u>19.912.058</u>	<u>20.207.990</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.912.058</u>	<u>20.207.990</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.531	0
	Andre tilgodehavender	228.115	316.678
		<u>236.646</u>	<u>316.678</u>
	Likvide beholdninger	<u>62.733</u>	<u>37.908</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>299.379</u>	<u>354.586</u>
	AKTIVER I ALT	<u>20.211.437</u>	<u>20.562.576</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	269.396	269.396
	Overført resultat	19.925.265	16.158.694
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
		<u>20.194.661</u>	<u>16.428.090</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.776	16.776
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.117.710
		<u>16.776</u>	<u>4.134.486</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.776</u>	<u>4.134.486</u>
	PASSIVER I ALT	<u>20.211.437</u>	<u>20.562.576</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	269.396	15.938.124	0	16.207.520
Overført via resultatdisponering	0	220.570	7.800.000	8.020.570
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-7.800.000	-7.800.000
Egenkapital 1. januar 2020	269.396	16.158.694	0	16.428.090
Overført via resultatdisponering	0	3.766.571	10.800.000	14.566.571
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-10.800.000	-10.800.000
Egenkapital				
31. december 2020	269.396	19.925.265	0	20.194.661

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JM Bjarrum Holding ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Posten består af andre eksterne omkostninger og er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalinteresser

Posten omfatter modtagne udbytter fra dattervirksomheder og associerede virksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden.

Finansielle omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Kapitalandele i kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Skat af en transaktion, hvor der er usikkerhed om den konkrete anvendelse af skattelovgivningens regler, eller hvorvidt lovgivningen omfatter den konkrete transaktion, indregnes som en hensat forpligtelse, når beskatning af transaktionen vurderes som sandsynlig.

Den hensatte forpligtelse måles til nettorealiseringsværdi, der i de tilfælde, hvor der er få mulige beløbsmæssige udfald, opgøres til et beløb, svarende til det mest sandsynlige udfald. I de tilfælde, hvor der er flere mulige beløbsmæssige udfald, måles den hensatte forpligtelse til et beløb, opgjort som et sandsynlighedsvægtet gennemsnit af de mulige beløbsmæssige udfald.

I tilfælde af, at beskatning ikke vurderes som sandsynlig, men heller ikke helt usandsynlig, gives der oplysninger om den usikre skatteposition under eventualforpligtelser.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2020	2019
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	3.898
Andre finansielle omkostninger	3.794	4.704
	<u>3.794</u>	<u>8.602</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-8.531	-5.481
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	408.394
	<u>-8.531</u>	<u>402.913</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet, J H Bjarrum Holding ApS. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte m.v. vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jeppe Hoffmann Bjarrum

Direktør

På vegne af: JM Bjarrum Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-263699525984

IP: 212.237.xxx.xxx

2021-07-01 14:01:41Z

NEM ID 

Jeppe Hoffmann Bjarrum

Dirigent

På vegne af: JM Bjarrum Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-263699525984

IP: 212.237.xxx.xxx

2021-07-01 14:01:41Z

NEM ID 

Lars Tylvad Andersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267704440216

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-07-01 16:47:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MTGFL-N2IFO-30588-EKBD-EMFA2-U51BV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>